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Kommunstyrelsen 

Trafikmiljön vid Galärvägen 
Medborgarförslag 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att inte genomföra vidare åtgärder kring parkering och trafik vid 
Boo gårds nya förskola på Galärvägen i dagsläget. Medborgarförslaget i sig är med detta 
färdigbehandlat. 
 

Sammanfattning 
Enheten för fastighetsutveckling uppför en ny förskola på Galärvägen. Projektet är i sin 
slutfas. I mars 2016 inkom ett medborgarförslag om att flytta parkeringarna och anlägga ett 
övergångställe. Enheten för fastighetsutveckling har efter utredning och avstämning med 
trafikenheten och bygglovsenheten beslutat att inte ändra parkeringslösning och trafikföring 
på fastigheten. Gemensamt med trafikenheten görs en uppföljning av trafikflödet i höst när 
förskolan är igång. Vidare utformning av väg och trafikmiljö hanteras inom ramen för 
arbetet med detaljplan för Galärvägen. 
    

Ärendet 
Enheten för fastighetsutveckling driver för kommunstyrelsens räkning ett 
investeringsprojekt för att bygga en ny förskola på Galärvägen. Projektet är i sin slutfas. 
 
Boo gårds nya förskola öppnar i augusti 2016. Den nya förskolan ersätter den tidigare 
paviljonglösningen vid Boo Gårds skola. Förskolans åtta avdelningar kan ta emot 160 barn. 
Förskolan blir Nacka kommuns första ”Miljöbyggnad” med nivå silver. Detaljplanearbetet 
för skol- och idrottsområdet vid Boo Gårds skola pågår. Detaljplanearbete är också under 
uppstart för området kring Galärvägen där ett antal vägar med småhusbebyggelse ingår i 
området. Syftet med detaljplanen för Galärvägen är att kommunen ska ta över ansvaret för 
vägar och allmän plats och att göra tydligare vad som är allmän och privat mark. 
Utbyggnaden beräknas vara klar 2019. Inom ramen för investeringsprojektet för 
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nybyggnation av förskola har en provisorisk gång- och cykelväg uppförts från Boo Gårds 
skola längs Galärvägen till Boo Gårds nya förskola.  
 
I mars 2016 inkom ett medborgarförslag om att flytta parkeringarna från Galärvägen, vid 
Boo Gårds nya förskola, till allmän plats, Boo 1:608, samt att anlägga övergångsställe vid 
parkeringens in- och utfart. Enheten för fastighetsutveckling har efter utredning och 
avstämning med trafikenheten och bygglovsenheten beslutat att inte ändra 
parkeringslösning och trafikföring på fastigheten i dagsläget. Gemensamt med trafikenheten 
så sker uppföljning av trafikflödet i höst när förskolan är igång. Därefter görs korrigeringar 
om behov finns. Avgränsande räcke monteras vid hämta/lämna Zon för att få ett tydligare 
flöde vid hämta/lämna fickan. Vidare avvägning kring utformning av väg och trafikmiljö 
hanteras inom ramen för arbetet med detaljplan för Galärvägen. 
 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet bedöms inte innebära några särskilda ekonomiska konsekvenser för kommunen. 

Konsekvenser för barn 
Beslutet bedöms inte innebära några särskilda konsekvenser för barn. 
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